



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๕๐๐๐๑๖๕๕๐๑
๓๔๓ ถ.เทศบาล ๒ ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๖๒๐๐๐ โทร ๐๕๕-๗๑๑๑๘๑

เรื่อง แจ้งความสอบราคาซื้อ หม้อแปลงขนาด ๓๐ KVA.๑P,๑๖๐KVA.๓P.SC และโคมไฟถนน LED ๒๐ W

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร มีความประสงค์จะซื้อ หม้อแปลงขนาด ๓๐ KVA ๑ P ๓ สาย รหัสพัสดุ ๑-๐๕-๐๐๐-๐๐๐๒ จำนวน ๑ เครื่อง ,หม้อแปลงขนาด ๑๖๐ KVA ๓ P๔. สาย SC.รหัสพัสดุ ๑-๐๕-๐๐๑-๐๐๕๔ จำนวน ๕ เครื่องและโคมไฟถนน LED ขนาด ๒๐ W รหัสพัสดุ ๑-๐๗-๐๐๑-๐๔๐๐ จำนวน ๓๔ ชุด โดยวิธีสอบราคา ตามใบสอบราคาเลขที่ น.๒ จช.กพ.(คล.) -๐๐๑/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙ โดยมีกำหนดการและรายละเอียดดังนี้

๑.กำหนดยื่นซองในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น.

๒. กำหนดเปิดซองในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น.เป็นต้นไป

๓. ประกาศรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๑.๐๐ น.เป็นต้นไป

หากบริษัท ฯ หรือห้างร้านใดมีความประสงค์จะเสนอราคาให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาซื้อพัสดุทั้ง ๓ รายการดังกล่าวขอได้โปรดติดต่อ และรับใบสอบราคาได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไปการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร ตั้งแต่วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙ ถึง วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น.-๑๕.๐๐ น

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ว่าที่ ร้อยตรี

(สุชาติ พิมพ์โพธิ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

หมายเหตุ แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ดาวเทียม ๒๙๐๔๒ และ โทรสาร ๐๕๕-๗๙๙๘๖๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าโดยวิธีตกลงราคา 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.กำแพงเพชร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 768,280.00.-บาท ภาษี 7%เป็นเงิน 53,779.60.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 822,059.60.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผจก.กฟผ.กพ. บันทึกที่ น.2 กพ.(คส.)-196/2559 ลว. 8 มิ.ย. 2559
เป็นเงิน 822,059.60.-บาท ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง /หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	1-05-000-0002	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	1 เครื่อง	32,900.00	32,900.00
2.	1-05-001-0054	หม้อแปลง160 เควีเอ 3P	5 เครื่อง	107,500.00	537,500.00
3.	1-07-001-0400	ชุดโคมไฟ LED ขนาด 20 W	34 โคม	5,820.00	197,880.00
				รวม	768,280.00
				ภาษี 7%	53,779.60
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	822,059.60

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อนุมัติตามบันทึกที่ ผพค.-87/2559 ลว. 15 มิ.ค. 2559
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายประสิทธิ์ชัย วงเวียน (ผ.คส.กฟผ.กพ.)